dt	Hlawacz				2 gr.	
dt	Srbka	institrix			1 gr.	
dt	Kalihrach				1 gr. non laborat	
Summa obventorum					55 gr.	11 hln.
Summa universalis exactionis					24,5 s. 7 gr.	2 hln.
Distributa eiusdem exactionis						
Pro Borziwogio Iohanni Luzensky 9 strichones per 4 <sup>or</sup> gr. 36 gr.						
Pro vectura eiusdem avene in Vnhosst Rziehony vectori 14 gr.						
Item Borzywogio 20 s. 46 gr., <b>20 s. 46 gr.</b> predicta data sunt ad censum sancti Galli.						
Item magistro civium et Gallo sutori deferentibus censum in Castrum ab equis 4 gr. feria II <sup>a</sup> ante Philippi et Iacobi [28. dubna 1438].						
Item Cetlerzoni et Blazkoni lanifici conducentibus predictos, quia portaverit censum pro labore eorum 4 gr.						
Item eadem via pro expensis illorum quattuor per noctem ibi in Castro manentibus, quia voluit Borzywog recipere censum ab eis pro expensis 4 gr. 10 hln.						
Item Cunssoni super necessitate communitatis 22,5 gr. ut habetur in registro salis.						
Kykoni super debito suo pro curru 15 gr. -1 hln.						
Gallo sutori pro labore 6 gr.						
Cunssoni, magistro civium 6 gr.						
Notario pro labore 6 gr.						
Magistro civium, Kazkone, Iohanne et Villano ascendentibus in curru in Castrum pro vectura Pleyslino 6 gr. in causa iudicis, quando dominus mandabat emendare, quod captivus effugerat.						
Patakoni 1 gr. pro Kmosskonissa pro labore ipsius.						
Patakoni 5 gr. pro labore.						
Notario pro termino sancti Galli super mercede sua 1 s.						
Item ad manus Pauli, magistri civium 41 gr.						
Summa totius census expositi cum exactione Borzywogio 40 s. 36 gr.						
Suscepta est ratio exactionis suprascripte per Iohannem Pohan, Iohannem Luzensky, Holikonem, Andream de curia, Nikussium Ryntfluss, Hanussium Gebhardi etc. ad hoc deputatos, qui gratam et laudabilem ab eis susceperunt per omnia.						

fol. 40v

Anno Domini M <sup>o</sup> CCCCXXXVIII <sup>o</sup> circa festum sancti Galli [kolem 16. řijna 1438] exceptus est census per Iohannem Rysek, magistrum civium, et Carolum, iuratos.						
Circulus						
	balneum sub ecclesia					
dt	Cristoforus		idem 18 iug.	1,5 qr.		
	Petrus in acie					
dt	Hannuss Gerbhardi	instita			3,5 gr.	
dt	Carolus	idem macellum			4,5 gr.	
dt	Villanus		idem 30,5 iug.		12 gr.	3 hln.
dt	domus Procopii				2,5 gr.	
dt	Zaruba				2,5 gr.	
dt	Symon	idem casa	0,5 iug.		3 gr.	10 hln.
	Chrasteczka					
	Zzyez					
	Mathias					
dt	Syrowatka		idem 1		3 gr.	-2 hln.

			iug.			
dt	Gallus sutor		idem 3 iug.		3,5 gr.	
dt	balneum				3 gr.	
dt	Busskonissa	instita panis	eadem 3,5 iug.	1,5 qr.	3 gr.	11 hln.
dt	Vgecz	4 casas	115,5 iug.		45 gr.	6 hln.
dt	Hrabal		idem 4 iug.		4 gr.	-2 hln.
	Ianko a Clavibus		3 iug.			
	Hacze					
dt	Mathias faber		27 iug.	3 qr.	11 gr.	11 hln.
dt	Lewonissa	casa	eadem 5,5 iug.	0,5 qr.	5 gr.	6 hln.
dt	Owsik		idem 8 iug.		5 gr.	3 hln.
	Zyffridus					
dt	Zacensis				2,5 gr.	
	Krzizko Francisci					
dt	Pleyslonissa		eadem 23 iug.	1 qr.	10 gr.	4 hln.
dt	Zwiekowsky		idem 82,5 iug.		30 gr.	
dt	Elwl				2,5 gr.	
dt	Slama iunior				2,5 gr.	
dt	Duchkowa				2,5 gr.	
dt	Hlawacz		idem 32 iug.		13 gr.	3 hln.
dt	Luzensky		96 iug.		34,5 gr.	
dt	Valentinus		idem 10 iug.		5 gr.	12 hln.
dt	Luskawecz				2,5 gr.	
dt	Zenissek				2,5 gr.	
dt	Luzensky		idem 7 iug.		5 gr.	5 hln.
dt	Mika lanifex				2,5 gr.	
dt	Hanuss Patek		5,5 iug.		4 gr.	5 hln.
dt	Iohannes Gyre				2,5 gr.	
dt	Hostan		idem 210 iug.	-1 qr.	72 gr.	6 hln.
dt	Nicolaus Nigri				2,5 gr.	
dt	Wanko forestarius		18,5 iug.		8 gr.	8 hln.
dt	Martinus Ssinacz				2,5 gr.	
dt	Holub				2,5 gr.	
dt	Nosal	2 domos		13,5 qr.	9 gr.	7 hln.
dt	cerdonissa		eadem 17 iug.		8 gr.	3 hln.
dt	Huczawel				2,5 gr.	
dt	Kazko	casa		idem	9 gr.	3 hln.